
ZARZĄDZENIE NR 105.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę ogółem – 5.383,52zł, w tym: 

- zwiększyć  o kwotę - 16,48zł 

- zmniejszyć o kwotę - 5.400,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę ogółem – 5.383,52zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę – 1.100,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków bieżących o kwotę – 6.483,52zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę  - 59.296,48zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 65.780,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zmniejszyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 5.383,52zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę – 

16,48zł 

- zmniejszyć plan wydatków  jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 5.400,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 60.380,00zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy  na kwotę - 1.100,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 1



- w planie wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę - 

3.203,00zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy na kwotę - 

56.077,00zł. 

2. Przeznaczyć część rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy (Dz. 758, Rozdz. 75818) 

w kwocie  -  1.100,00zł  na nieprzewidziane wydatki, w tym na: 

- uzupełnienie planu wydatków majątkowych związanych z realizacją zadania pn. 
„Termomodernizacja i rozbudowa budynku Urzędu Gminy i Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Starczy” (Dz.900, Rozdz. 90095) – 1.100,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

DOCHODY  
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 400 318,40 0,00 16,48 400 334,88 

 75095  Pozostała działalność 367 985,32 0,00 16,48 368 001,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75,19 0,00 16,48 91,67 

852   Pomoc społeczna 148 082,00 -5 400,00 0,00 142 682,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4 441,00 -400,00 0,00 4 041,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 441,00 -400,00 0,00 4 041,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 23 734,00 -5 000,00 0,00 18 734,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 734,00 -5 000,00 0,00 18 734,00 

bieżące razem: 16 743 045,98 -5 400,00 16,48 16 737 662,46 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 550 762,93 0,00 0,00 9 550 762,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

Ogółem: 26 293 808,91 -5 400,00 16,48 26 288 425,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 897 262,36 3 897 262,36 3 669 501,36 2 746 347,08 923 154,28 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,48 16,48 16,48 0,00 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 897 278,84 3 897 278,84 3 669 517,84 2 746 347,08 923 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 533 835,90 533 835,90 519 755,90 0,00 519 755,90 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,48 16,48 16,48 0,00 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 852,38 533 852,38 519 772,38 0,00 519 772,38 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 75,19 75,19 75,19 0,00 75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,48 16,48 16,48 0,00 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91,67 91,67 91,67 0,00 91,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 42 524,00 42 524,00 42 524,00 0,00 42 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 424,00 41 424,00 41 424,00 0,00 41 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 40 524,00 40 524,00 40 524,00 0,00 40 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 424,00 39 424,00 39 424,00 0,00 39 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 40 524,00 40 524,00 40 524,00 0,00 40 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 424,00 39 424,00 39 424,00 0,00 39 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 977 846,61 5 977 846,61 5 689 018,61 4 781 285,30 907 733,31 0,00 288 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 280,00 -59 280,00 -58 854,00 -3 530,00 -55 324,00 0,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 280,00 59 280,00 58 983,00 37 888,00 21 095,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 977 846,61 5 977 846,61 5 689 147,61 4 815 643,30 873 504,31 0,00 288 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 483 064,19 3 483 064,19 3 298 189,94 3 006 941,94 291 248,00 0,00 184 874,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 247,00 -38 247,00 -37 880,00 0,00 -37 880,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 005,00 19 005,00 19 005,00 15 005,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 463 822,19 3 463 822,19 3 279 314,94 3 021 946,94 257 368,00 0,00 184 507,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 155 523,00 155 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 156,00 155 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 476 780,00 476 780,00 476 780,00 476 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 405,00 6 405,00 6 405,00 6 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 185,00 483 185,00 483 185,00 483 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 437 959,00 437 959,00 437 959,00 437 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 959,00 438 959,00 438 959,00 438 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 41 077,59 41 077,59 41 077,59 41 077,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 677,59 43 677,59 43 677,59 43 677,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 107 437,00 107 437,00 107 437,00 0,00 107 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 437,00 82 437,00 82 437,00 0,00 82 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 877 484,35 1 877 484,35 1 877 484,35 1 877 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 484,35 1 882 484,35 1 882 484,35 1 882 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 426 385,62 1 426 385,62 1 375 732,62 1 066 919,62 308 813,00 0,00 50 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 203,00 -3 203,00 -3 144,00 0,00 -3 144,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 157,00 3 157,00 3 157,00 3 000,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 339,62 1 426 339,62 1 375 745,62 1 069 919,62 305 826,00 0,00 50 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 41 653,00 41 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 594,00 41 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 71 453,00 71 453,00 71 453,00 0,00 71 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 144,00 -3 144,00 -3 144,00 0,00 -3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 309,00 68 309,00 68 309,00 0,00 68 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 493 167,00 493 167,00 493 167,00 493 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 167,00 496 167,00 496 167,00 496 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 268 853,27 268 853,27 257 193,02 243 672,02 13 521,00 0,00 11 660,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 543,00 16 543,00 16 293,00 16 293,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 396,27 285 396,27 273 486,02 259 965,02 13 521,00 0,00 11 910,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8 724,00 8 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 974,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 83 747,00 83 747,00 83 747,00 83 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 293,00 15 293,00 15 293,00 15 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 040,00 99 040,00 99 040,00 99 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 101 096,00 101 096,00 101 096,00 101 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 096,00 102 096,00 102 096,00 102 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 109 075,93 109 075,93 102 822,93 80 812,93 22 010,00 0,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 121,93 109 121,93 102 822,93 80 812,93 22 010,00 0,00 6 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 128,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 174,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 349 669,29 349 669,29 330 281,79 285 057,79 45 224,00 0,00 19 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 530,00 -9 530,00 -9 530,00 -3 530,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 591,00 5 591,00 5 590,00 3 590,00 2 000,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 730,29 345 730,29 326 341,79 285 117,79 41 224,00 0,00 19 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 15 675,00 15 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 676,00 15 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 41 620,84 41 620,84 41 620,84 41 620,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 210,84 42 210,84 42 210,84 42 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 3



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 27 120,00 27 120,00 27 120,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 530,00 -3 530,00 -3 530,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 590,00 23 590,00 23 590,00 23 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 275,00 8 275,00 8 275,00 0,00 8 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 195 898,00 195 898,00 195 898,00 195 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 898,00 198 898,00 198 898,00 198 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 287 161,00 287 161,00 287 161,00 97 881,00 189 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 938,00 14 938,00 14 938,00 0,00 14 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 799,00 293 799,00 293 799,00 97 881,00 195 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 938,00 14 938,00 14 938,00 0,00 14 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 938,00 114 938,00 114 938,00 0,00 114 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 087,65 53 087,65 53 087,65 0,00 53 087,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 087,65 47 087,65 47 087,65 0,00 47 087,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 745 851,20 745 851,20 616 172,20 488 406,01 127 766,19 0,00 129 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 451,20 740 451,20 615 772,20 488 406,01 127 366,19 0,00 124 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 4 441,00 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 041,00 4 041,00 4 041,00 0,00 4 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 4



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 4 441,00 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 041,00 4 041,00 4 041,00 0,00 4 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 37 734,00 37 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 734,00 32 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 37 734,00 37 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 734,00 32 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 529 769,08 1 837 623,63 1 837 273,63 60 802,10 1 776 471,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 692 145,45 2 692 145,45 2 548 649,45 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 
po zmianach 4 530 869,08 1 837 623,63 1 837 273,63 60 802,10 1 776 471,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 693 245,45 2 693 245,45 2 549 749,45 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 786 623,23 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 123,23 779 123,23 779 123,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

po zmianach 787 723,23 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 223,23 780 223,23 780 223,23 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 560 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 796,00 560 796,00 560 796,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

po zmianach 561 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 896,00 561 896,00 561 896,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 707 816,71 16 220 094,63 14 117 166,76 8 277 172,10 5 839 994,66 233 104,00 1 669 500,89 0,00 0,00 200 322,98 11 487 722,08 11 487 722,08 2 548 649,45 
zmniejszenie -65 780,00 -65 780,00 -60 354,00 -3 530,00 -56 824,00 0,00 -5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 396,48 59 296,48 58 999,48 37 888,00 21 111,48 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 
po zmianach 27 702 433,19 16 213 611,11 14 115 812,24 8 311 530,10 5 804 282,14 233 104,00 1 664 371,89 0,00 0,00 200 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC88AD1-DDD2-4CCF-9F5D-EB0DC7D1B973. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 105.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 tir. 2 (6)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 2 tir. 2 (7)

	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (12) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (13) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (14) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (15) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (16) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


